
Dziewczęta

100 m

I seria wiatr   +1,1

1. 12.24 STRUZIK Alicja 2001 I LO Mielec mielecki 146

2. 13.42 BIGUS  Kinga 2001 II LO Dębica dębicki 95

3. 13.76 PEMPUŚ  Magda 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 83

4. 14.01 KALANDYK  Dominika 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 74

5. 14.63 BRZEZIŃSKA  Karolina 2002 II LO Krosno Krosno gr. 63

6. 15.71 RUMAK  Lidia 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 42

II seria wiatr  +0,3

1. 13.50 SŁYŚ  Magdalena 2000 II LO Dębica dębicki 92

2. 14.58 WIKTOR  Weronika 2002 I LO Mielec mielecki 64

3. 14.95 MIGOŃ Karolina 2001 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 57

4. 15.69 SAWICKA Julia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 43

5. 15.69 MITRUT  Paulina 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 43

6. 16.15 KUBICKA  Gabriela 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 34

III seria wiatr  +0,9

1. 12.47 ZWOLIŃSKA  Judyta 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 135

2. 14.52 SZEWC  Patrycja 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 65

3. 14.92 BOŁOZ  Małgorzata 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 57

4. 15.51 LĄD Weronika 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 46

5. 15.80 SOWIŃSKA  Zuzanna 2002 ZSO Brzozów rzeszowski 41

6. 16.35 RAZNAWIECKA  Izabela 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 30

IV seria wiatr +1,1

1. 14.20 FOLTA  Magdalena 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 71

2. 14.42 RÓŻYCKA  Gabriela 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 67

3. 15.13 GIERCZAK  Emilia 2002 II LO Dębica dębicki 53

4. 15.21 MAŁACHOWSKA  Martyna 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 52

5. 15.36 SZMYD  Aleksandra 2001 ZSO Brzozów brzozowski 49

6. 17.86 SZOT  Paulina 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 2

V seria wiatr +0,6

1. 12.53 WROŃSKA  Wiktoria 2000 I LO Mielec mielecki 133

2. 14.41 KOSMECKA  Julia 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 67

3. 15.38 SZEWCZYK Natalia 2002 ZSO Brzozów brzozowski 49

4. 15.54 SKIBA  Jagoda 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 46

5. 15.60 WIDUCHOWSKA Maja 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 45

6. 15.65 RUSZEL  Patrycja 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 44

VI seria wiatr +0,5

1. 13.41 TOMUSIAK  Izabela 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 95

2. 14.46 KLUDACZ  Klaudia 2002 II LO Krosno Krosno gr. 66

3. 15.37 OLSZOWY Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 49

4. 15.54 BURDZY  Kornelia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 46

5. 15.66 SUDOŁ  Natalia 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 43

6. 15.66 BOŁOZ  Ewelina 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 43

VII seria wiatr +1,2

KOMUNIKAT KOŃCOWY

II finałowego rzutu Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej w ramach Wojewódzkiej Licealiady

Rzeszów, dn. 23.05.2019 r.



1. 14.59 WĘGLIŃSKA  Patrycja 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 63

2. 14.83 łAPCZYŃSKA  Beata 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 59

3. 14.92 HALWA  Karolina 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 57

4. 15.04 RUTYNA  Wioletta 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 55

5. 15.29 CZYŻ Kllaudia 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 50

6. 15.37 PACYNA  Lidia 2001 LO Kolbuszowa kolbuszowski 49

7. 15.47 STASZKIEWICZ  Oliwia 2003 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 47

zestawienie

1. 12.24 STRUZIK Alicja 2001 I LO Mielec mielecki 146

2. 12.47 ZWOLIŃSKA  Judyta 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 135

3. 12.53 WROŃSKA  Wiktoria 2000 I LO Mielec mielecki 133

4. 13.41 TOMUSIAK  Izabela 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 95

5. 13.42 BIGUS  Kinga 2001 II LO Dębica dębicki 95

6. 13.50 SŁYŚ  Magdalena 2000 II LO Dębica dębicki 92

7. 13.76 PEMPUŚ  Magda 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 83

8. 14.01 KALANDYK  Dominika 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 74

9. 14.20 FOLTA  Magdalena 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 71

10. 14.41 KOSMECKA  Julia 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 67

11. 14.42 RÓŻYCKA  Gabriela 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 67

12. 14.46 KLUDACZ  Klaudia 2002 II LO Krosno Krosno gr. 66

13. 14.52 SZEWC  Patrycja 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 65

14. 14.58 WIKTOR  Weronika 2002 I LO Mielec mielecki 64

15. 14.59 WĘGLIŃSKA  Patrycja 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 63

16. 14.63 BRZEZIŃSKA  Karolina 2002 II LO Krosno Krosno gr. 63

17. 14.83 ŁAPCZYŃSKA  Beata 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 59

18. 14.92 BOŁOZ  Małgorzata 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 57

19. 14.92 HALWA  Karolina 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 57

20. 14.95 MIGOŃ Karolina 2001 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 57

21. 15.04 RUTYNA  Wioletta 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 55

22. 15.13 GIERCZAK  Emilia 2002 II LO Dębica dębicki 53

23. 15.21 MAŁACHOWSKA  Martyna 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 52

24. 15.29 CZYŻ Kllaudia 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 50

25. 15.36 SZMYD  Aleksandra 2001 ZSO Brzozów brzozowski 49

26. 15.37 OLSZOWY Paulina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 49

27. 15.37 PACYNA  Lidia 2001 LO Kolbuszowa kolbuszowski 49

28. 15.38 SZEWCZYK Natalia 2002 ZSO Brzozów brzozowski 49

29. 15.47 STASZKIEWICZ  Oliwia 2003 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 47

30. 15.51 LĄD Weronika 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 46

31. 15.54 SKIBA  Jagoda 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 46

32. 15.54 BURDZY  Kornelia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 46

33. 15.60 WIDUCHOWSKA Maja 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 45

34. 15.65 RUSZEL  Patrycja 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 44

35. 15.66 SUDOŁ  Natalia 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 43

36. 15.66 BOŁOZ  Ewelina 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 43

37. 15.69 SAWICKA Julia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 43

38. 15.69 MITRUT  Paulina 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 43

39. 15.71 RUMAK  Lidia 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 42

40. 15.80 SOWIŃSKA  Zuzanna 2002 ZSO Brzozów rzeszowski 41

41. 16.15 KUBICKA  Gabriela 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 34

42. 16.35 RAZNAWIECKA  Izabela 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 30



43. 17.86 SZOT  Paulina 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 2

200 m

I seria

1. 27.19 DYBKA  Agnieszka 2000 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 104

2. 28.24 GROCHALA  Natalia 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 89

3. 30.46 SZELIGA Nikola 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 67

4. 31.37 MATŁOK  Weronika 2001 II LO Dębica dębicki 60

5. 34.86 POLAK  Marlena 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 32

6. 35.05 ĆWIĘKA  Agata 2002 I LO Mielec mielecki 6

II seria

1. 26.18 OSIECKA  Małgorzata 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 122

2. 28.88 KOWAL  Karolina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 82

3. 29.59 CZAJA Izabela 2000 II LO Dębica dębicki 74

4. 32.16 KITRYS  Wiktoria 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 53

5. 33.79 SOCHA Joanna 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 40

III seria

1. 27.90 BOROŃ  Ewelina 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 93

2. 28.19 WALIŁKO  Kamila 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 89

3. 31.30 TUREK  Julia 2002 II LO Krosno Krosno gr. 60

4. 31.71 SZAROWICZ  Gabriela 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 57

5. 31.02 MIŚ Maria 2002 I LO Mielec mielecki 57

6. 33.02 JUREK  Klaudia 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 46

IV seria

1. 25.97 KRZYŻEWSKA  Wanessa 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 126

2. 26.80 DUL  Wiktoria 2001 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 110

3. 30.96 KOWALIK  Klaudia 2002 I LO Mielec mielecki 63

4. 34.46 BERKOWICZ  Wiktoria 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 35

V seria

1. 31.08 WOŹNIAK  Marcelina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 62

2. 32.21 SIDOR  Paulina 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 53

3. 32.54 TWARDZIK  Martyna 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 50

4. 33.66 HALINIAK  Maja 2001 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 41

5. 34.81 NIESYN  Dagmara 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 32

zestawienie

1. 25.97 KRZYŻEWSKA  Wanessa 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 126

2. 26.18 OSIECKA  Małgorzata 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 122

3. 26.80 DUL  Wiktoria 2001 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 110

4. 27.19 DYBKA  Agnieszka 2000 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 104

5. 27.90 BOROŃ  Ewelina 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 93

6. 28.19 WALIŁKO  Kamila 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 89

7. 28.24 GROCHALA  Natalia 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 89

8. 28.88 KOWAL  Karolina 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 82

9. 29.59 CZAJA Izabela 2000 II LO Dębica dębicki 74

10. 30.46 SZELIGA Nikola 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 67

11. 30.96 KOWALIK  Klaudia 2002 I LO Mielec mielecki 63

12. 31.02 MIŚ Maria 2002 I LO Mielec mielecki 57

13. 31.08 WOŹNIAK  Marcelina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 62

14. 31.30 TUREK  Julia 2002 II LO Krosno Krosno gr. 60

15. 31.37 MATŁOK  Weronika 2001 II LO Dębica dębicki 60

16. 31.71 SZAROWICZ  Gabriela 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 57



17. 32.16 KITRYS  Wiktoria 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 53

18. 32.21 SIDOR  Paulina 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 53

19. 32.54 TWARDZIK  Martyna 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 50

20. 33.02 JUREK  Klaudia 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 46

21. 33.66 HALINIAK  Maja 2001 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 41

22. 33.79 SOCHA Joanna 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 40

23. 34.46 BERKOWICZ  Wiktoria 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 35

24. 34.81 NIESYN  Dagmara 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 32

25. 34.86 POLAK  Marlena 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 32

26. 35.05 ĆWIĘKA  Agata 2002 I LO Mielec mielecki 6

400 m

I seria

1. 60.12 CZAPKA  Emilia 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 113

2. 62.63 CZAJKA  Kamila 2000 ZS SASR Trzcinica jasielski 94

3. 64.29 WSZOŁEK  Paulina 2002 II LO Krosno Krosno gr. 83

4. 65.41 KOŁEK  Weronika 2002 II LO Krosno Krosno gr. 75

5. 66.45 DĘBIAK  Klaudia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 72

6. 66.97 BEREŹNICKA Monika 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 70

II seria

1. 67.46 BEREŹNICKA Aleksandra 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 69

2. 70.89 KĘDRA  Julianna 2002 ZSO Brzozów brzozowski 58

3. 73.58 BIENIAS  Amelia 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 50

4. 76.86 HALAT  Martyna 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 40

5. 78.08 PIETNICA  Karolina 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 36

6. 81.39 KIELEK Magdalena 2002 I LO Mielec mielecki 26

III seria

1. 73.25 JERZAK  Martyna 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 51

2. 75.75 PIETRASZEWSKA  Gabriela 2001 II LO Dębica dębicki 43

3. 76.18 KOPEĆ  Katarzyna 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 42

4. 78.67 KOT  Aleksandra 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 34

5. 81.93 TABOR  Aleksandra 2001 I LO Mielec mielecki 24

6. 85.71 PTAK  Agata 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 13

IV seria

1. 74.05 CYPTOR  Karolina 2002 ZSO Brzozów brzozowski 48

2. 75.09 JANKOWY Julia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 45

3. 76.19 TEREFENKO  Wiktor 2001 ZSO Brzozów brzozowski 42

4. 77.72 PACYNA  Justyna 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 37

5. 84.60 OWARZANA  Natalia 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 16

V seria

1. 76.42 SERWIN  Anna 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 41

2. 81.16 KURDZIEL  Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 27

3. 85.70 KOZIK  Zuzanna 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 13

4. 94.36 LEJK  Agnieszka 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 0

zestawienie

1. 60.12 CZAPKA  Emilia 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 113

2. 62.63 CZAJKA  Kamila 2000 ZS SASR Trzcinica jasielski 94

3. 64.29 WSZOŁEK  Paulina 2002 II LO Krosno Krosno gr. 83

4. 65.41 KOŁEK  Weronika 2002 II LO Krosno Krosno gr. 75

5. 66.45 DĘBIAK  Klaudia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 72

6. 66.97 BEREŹNICKA Monika 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 70



7. 67.46 BEREŹNICKA Aleksandra 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 69

8. 70.89 KĘDRA  Julianna 2002 ZSO Brzozów brzozowski 58

9. 73.25 JERZAK  Martyna 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 51

10. 73.58 BIENIAS  Amelia 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 50

11. 74.05 CYPTOR  Karolina 2002 ZSO Brzozów brzozowski 48

12. 75.09 JANKOWY Julia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 45

13. 75.75 PIETRASZEWSKA  Gabriela 2001 II LO Dębica dębicki 43

14. 76.18 KOPEĆ  Katarzyna 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 42

15. 76.19 TEREFENKO  Wiktor 2001 ZSO Brzozów brzozowski 42

16. 76.42 SERWIN  Anna 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 41

17. 76.86 HALAT  Martyna 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 40

18. 77.72 PACYNA  Justyna 2000 LO Kolbuszowa kolbuszowski 37

19. 78.08 PIETNICA  Karolina 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 36

20. 78.67 KOT  Aleksandra 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 34

21. 81.16 KURDZIEL  Kinga 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 27

22. 81.39 KIELEK Magdalena 2002 I LO Mielec mielecki 26

23. 81.93 TABOR  Aleksandra 2001 I LO Mielec mielecki 24

24. 84.60 OWARZANA  Natalia 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 16

25. 85.70 KOZIK  Zuzanna 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 13

26. 85.71 PTAK  Agata 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 13

27. 94.36 LEJK  Agnieszka 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 0

800 m

I seria

1. 2:22.62 CHORZĘPA  Agnieszka 2001 II LO Krosno Krosno gr. 108

2. 2:28.01 KOWALIK Karolina 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 91

3. 2:30.63 AUGUSTYN  Karolina 2002 II LO Dębica dębicki 84

4. 2:31.43 RĘBISZ  Martyna 2003 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 82

5. 2:43.33 RUDNIK  Barbara 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

6. 2:46.61 DZIELIŃSKA  Karolina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 62

7. 2:51.60 CICH Maria 2000 II LO Dębica dębicki 57

8. 2:54.48 CIBOROWSKA  Roksana 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 54

9. 2:54.48 PRĘDKI Renata 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 54

10. 2:55.30 SMOLARZ  Andżelika 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 53

11. 3:01.08 LECHOSTAN  Aleksandra 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 47

12. 3:14.84 MATIASIK  Karolina 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 33

13. 3:33.80 CHUDZIK Agnieszka 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 14

14. DNF PRZYDZIAŁ  Katarzyna 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

II seria

1. 2:49.10 BORUTA Aleksandra 2000 II LO Krosno Krosno gr. 59

2. 2:50.27 BOREK Bogumiła 2000 II LO Krosno Krosno gr. 58

3. 2:52.58 CYPTOR Aleksandra 2000 ZSO Brzozów brzozowski 56

4. 3:03.36 GDULA Gabriela 2000 ZSO Brzozów brzozowski 45

5. 3:05.27 PACHOLCZAK Marlena 2001 I LO Mielec mielecki 43

6. 3:07.89 NOGA Julia 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 40

7. 3:08.93 GÓSZ Łucja 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 39

8. 3:10.98 WOLAK Aneta 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 37

9. 3:11.49 NOWICKA Oliwia 2001 LO Kolbuszowa kolbuszowski 37

10. 3:15.10 CHWOSTYK Jolanta 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 33

11. 3:16.06 SAJ Natalia 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 32

12. 3:17.08 ŁABA Joanna 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 31



13. 3:28.68 KOWALCZYK Monika 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 19

14. 3:32.92 KOŁODZIEJ Aleksandra 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 15

III seria

1. 2:45.61 WOJNAROWICZ Wiktoria 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 63

2. 2:56.25 FIUT Katarzyna 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 52

3. 3:05.49 ŁYSIAK Weronika 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 43

4. 3:09.43 JANIEC Agnieszka 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 39

5. 3:10.65 KOZDRA Kamila 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 38

6. 3:11.11 SZPAK Anna 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 37

7. 3:11.69 MALISZ Amelia 2002 ZSO Brzozów brzozowski 36

8. 3:17.11 ŁUC Klaudia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 31

9. 3:27.37 KROCZEK Dominika 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 21

10. 3:29.43 KIELAR Ewa 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 19

11. 3:31.62 DROBNY Wiktoria 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 16

12. 3:41.87 PROCYK Katarzyna 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 6

13. 3:46.54 NIEĆ Zuzanna 2002 I LO Mielec mielecki 1

zestawienie

1. 2:22.62 CHORZĘPA  Agnieszka 2001 II LO Krosno Krosno gr. 108

2. 2:28.01 KOWALIK Karolina 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 91

3. 2:30.63 AUGUSTYN  Karolina 2002 II LO Dębica dębicki 84

4. 2:31.43 RĘBISZ  Martyna 2003 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 82

5. 2:43.33 RUDNIK  Barbara 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

6. 2:45.61 WOJNAROWICZ Wiktoria 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 63

7. 2:46.61 DZIELIŃSKA  Karolina 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 62

8. 2:49.10 BORUTA Aleksandra 2000 II LO Krosno Krosno gr. 59

9. 2:50.27 BOREK Bogumiła 2000 II LO Krosno Krosno gr. 58

10. 2:51.60 CICH Maria 2000 II LO Dębica dębicki 57

11. 2:52.58 CYPTOR Aleksandra 2000 ZSO Brzozów brzozowski 56

12. 2:54.48 CIBOROWSKA  Roksana 2002 ZS SASR Trzcinica jasielski 54

13. 2:54.48 PRĘDKI Renata 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 54

14. 2:55.30 SMOLARZ  Andżelika 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 53

15. 2:56.25 FIUT Katarzyna 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 52

16. 3:01.08 LECHOSTAN  Aleksandra 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 47

17. 3:03.36 GDULA Gabriela 2000 ZSO Brzozów brzozowski 45

18. 3:05.27 PACHOLCZAK Marlena 2001 I LO Mielec mielecki 43

19. 3:05.49 ŁYSIAK Weronika 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 43

20. 3:07.89 NOGA Julia 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 40

21. 3:08.93 GÓSZ Łucja 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 39

22. 3:09.43 JANIEC Agnieszka 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 39

23. 3:10.65 KOZDRA Kamila 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 38

24. 3:10.98 WOLAK Aneta 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 37

25. 3:11.11 SZPAK Anna 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 37

26. 3:11.49 NOWICKA Oliwia 2001 LO Kolbuszowa kolbuszowski 37

27. 3:11.69 MALISZ Amelia 2002 ZSO Brzozów brzozowski 36

28. 3:14.84 MATIASIK  Karolina 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 33

29. 3:15.10 CHWOSTYK Jolanta 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 33

30. 3:16.06 SAJ Natalia 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 32

31. 3:17.08 ŁABA Joanna 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 31

32. 3:17.11 ŁUC Klaudia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 31

33. 3:27.37 KROCZEK Dominika 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 21



34. 3:28.68 KOWALCZYK Monika 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 19

35. 3:29.43 KIELAR Ewa 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 19

36. 3:31.62 DROBNY Wiktoria 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 16

37. 3:32.92 KOŁODZIEJ Aleksandra 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 15

38. 3:33.80 CHUDZIK Agnieszka 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 14

39. 3:41.87 PROCYK Katarzyna 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 6

40. 3:46.54 NIEĆ Zuzanna 2002 I LO Mielec mielecki 1

41. DNF PRZYDZIAŁ  Katarzyna 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

1500 m

I seria

1. 6:07.27 SKOWROŃSKA Wiktoria 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 52

2. 6:29.73 DUDEK Aleksandra 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 41

3. 6:34.26 RĘBISZ Anna 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 39

4 x 100 m

I seria

1. 52.18 KALANDYK  Dominika 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 117

TARNOWSKA Aleksandra 2002

TOMUSIAK  Izabela 2000

CHOLEWA Aleksandra 2002

2. 52.42 ZWOLIŃSKA  Judyta 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 115

BURDZY  Kornelia 2001

DĘBIAK  Klaudia 2001

KRZYŻEWSKA  Wanessa 2001

3. 52.91 CZAJA Izabela 2000 II LO Dębica dębicki 110

WABIA Tatiana 2001

SŁYŚ  Magdalena 2000

BIGUS  Kinga 2001

4. 53.04 WĘGLIŃSKA  Patrycja 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 109

DYBKA  Agnieszka 2000

WALIŁKO  Kamila 2002

DUL  Wiktoria 2001

5. 54.92 SZEWC Patrycja 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 94

OSIECKA  Małgorzata 2000

IDEC Karolina 2002

RUTYNA  Wioletta 2001

6. 56.49 WIKTOR  Weronika 2002 I LO Mielec mielecki 84

MAŁEK Dominika 2002

WROŃSKA  Wiktoria 2000

STRUZIK Alicja 2001

II seria

1. 55.66 KLUDACZ  Klaudia 2002 II LO Krosno Krosno gr. 89

KOŁEK  Weronika 2002

BRZEZIŃSKA  Karolina 2002

WSZOŁEK  Paulina 2002

2. 58.33 PACHOLEC Katarzyna 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 73

GIEMZA Wiktoria 2001

OLSZOWY Paulina 1999

KOWAL Karolina 1999

3. 58.50 MUCHA Wiktoria 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 72

DZIWISZ Maja 2002



KOSMECKA  Julia 2001

ŁAPCZYŃSKA  Beata 2001

4. 59.07 JANKOWY Julia 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 70

SAWICKA Julia 2002

RUSZEL  Patrycja 2001

PEMPUŚ  Magda 2001

5. 61.47 STASZKIEWICZ  Oliwia 2003 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 60

URBAN Julita 2001

RUMAK  Lidia 2001

SZELIGA Nikola 2002

6. 61.69 POTOCZNA Angelika 2001 ZSO Brzozów brzozowski 59

SZEWCZYK Natalia 2002

SOWIŃSKA  Zuzanna 2002

SZMYD Aleksandra 2001

III seria

1. 56.77 FAŁAT Patrycja 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 82

CZAJKA  Kamila 2000

MITRUT  Paulina 2001

RÓŻYCKA  Gabriela 2001

2. 58.09 BEREŹNICKA Monika 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 74

BEREŹNICKA Aleksandra 2002

HALINIAK  Maja 2001

GOLEC Magdalena 2002

3. 58.53 LISZEWSKA Katarzyna 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 72

HALWA  Karolina 2001

FOLTA  Magdalena 2002

HUBER Gabriela 2001

4. 60.06 BOŁOZ Ewelina 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 66

BOŁOZ Małgorzata 2001

KUŚ Joanna 2002

BARAN Kinga 2001

5. 60.31 PACYNA Lidia 2001 LO Kolbuszowa kolbuszowski 65

WIDUCHOWSKA Maja 2000

KITRYS  Wiktoria 2002

SUDOŁ  Natalia 2002

zestawienie

1. 52.18 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 117

2. 52.42 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 115

3. 52.91 II LO Dębica dębicki 110

4. 53.04 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 109

5. 54.92 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 94

6. 55.66 II LO Krosno Krosno gr. 89

7. 56.49 I LO Mielec mielecki 84

8. 56.77 ZS SASR Trzcinica jasielski 82

9. 58.09 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 74

10. 58.33 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 73

11. 58.50 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 72

12. 58.53 ZSEiO Jarosław jarosławski 72

13. 59.07 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 70

14. 60.06 ZSZ Dynów rzeszowski 66



15. 60.31 LO Kolbuszowa kolbuszowski 65

16. 61.47 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 60

17. 61.69 ZSO Brzozów brzozowski 59

w dal

1. 5.59 WABIA Tatiana 2001 II LO Dębica dębicki 129

2. 5.19 GOLEC Magdalena 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 95

3. 5.13 TARNOWSKA Aleksandra 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 90

4. 4.86 LISZEWSKA Katarzyna 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 73

5. 4.55 GOZDOWSKA Kamila 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 63

6. 4.54 PACHOLEC Katarzyna 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 63

7. 4.42 CZARNOTA Marcelina 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 59

8. 4.40 FAŁAT Patrycja 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 58

9. 4.35 POLITYŃSKA Kinga 2001 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 56

10. 4.34 ZAPRZAŁA Paulina 2001 II LO Krosno Krosno gr. 56

11. 4.33 GROMEK Paulina 2002 II LO Krosno Krosno gr. 56

12. 4.31 WRÓBEL Marta 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 55

13. 4.28 KUŚ Joanna 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 54

14. 4.28 SZUBERLA Karolina 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 54

15. 4.21 OLEJKO Magdalena 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 52

16. 4.13 IDEC Karolina 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 49

17. 4.12 TYNIEC Miriam 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 49

18. 4.07 DZIWISZ Maja 2002 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 47

19. 4.07 BAŁA Kamila 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 47

20. 4.04 STYŚ Wiktoria 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 46

21. 4.02 OWOC Julia 2001 ZSO Brzozów brzozowski 45

22. 3.97 POJNAR Sylwia 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 44

23. 3.95 CZAJA Małgorzata 2002 II LO Dębica dębicki 43

24. 3.94 BLICHARZ Alicja 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 43

25. 3.94 ORZECH Gabriela 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 43

26. 3.93 TELEGA Julia 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 42

27. 3.90 KIEREPKA Amelia 2002 I LO Mielec mielecki 41

28. 3.90 GĄSKA Maria 2002 I LO Mielec mielecki 41

29. 3.77 GRABAS Dominika 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 37

30. 3.76 MAŁEK Dominika 2002 I LO Mielec mielecki 37

31. 3.76 ŚREDNIAWSKA Emilia 2000 ZS SASR Trzcinica jasielski 37

32. 3.69 JANUSZ Klaudia 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 35

33. 3.69 SOBIŁO Natalia 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 35

34. 3.67 BEREŹNICKA Agnieszka 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 34

35. 3.64 GRZĄDZIEL Wioletta 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 33

36. 3.59 GIEMZA Wiktoria 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 31

37. 3.57 WIŚNIEWSKA Andżelika 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 31

38. 3.55 FIEJDASZ Paulina 2001 ZSO Brzozów brzozowski 30

39. 3.50 WIELGOS Julia 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 28

40. 3.49 WÓJCIK Wiktoria 2001 II LO Dębica dębicki 28

41. 3.48 JAZOWNIK Julia 2002 ZS Nr 1 Stalowa Wola stalowowolski 28

42. 3.47 HUBER Gabriela 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 27

43. 3.41 KOCIK Patrycja 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 25

44. 3.12 SHERKEY Gabriela 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 16

wzwyż

1. 1.25 SZOT Wiktoria 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 49



2. NM GANCARZ Natalia 2002 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 0

kula / 3 kg /

1. 9.92 MUCHA Kamila 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 82

2. 9.15 SŁYŚ Katarzyna 2002 II LO Krosno Krosno gr. 73

3. 9.10 RYGIEL Katarzyna 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 72

4. 8.78 GUZIK Kinga 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 68

5. 8.54 DZIAŁO Joanna 2002 I LO Mielec mielecki 66

6. 8.50 ŁYKO Andżelika 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

7. 8.35 WYKA Natalia 2002 LO Kolbuszowa kolbuszowski 63

8. 8.23 RYGIEL Kamila 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 62

9. 7.93 KACZOR Karolina 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 58

10. 7.83 KOPAŁA Aleksandra 2002 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 57

11. 7.62 SIRY Emilia 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 55

12. 7.45 WIECZERZAK Aleksandra 2002 I LO Mielec mielecki 53

13. 7.40 BORKOWSKA Łucja 2002 II LO Krosno Krosno gr. 52

14. 7.40 BARAN Karolina 2002 II LO Dębica dębicki 52

15. 7.30 KASPERSKA Patrycja 2002 ZSEiO Jarosław jarosławski 51

16. 7.27 KOSTKIEWICZ Joanna 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 51

17. 7.00 WOJNICKA Martyna 2002 ZSO Brzozów brzozowski 47

kula / 4 kg /

1. 8.50 KOZAK Natalia 2001 ZS SASR Trzcinica jasielski 83

2. 8.20 DENGA Wiktoria 2001 ZSEiO Jarosław jarosławski 78

3. 8.11 RĘBACZ Emilia 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 76

4. 8.10 CZUB Jolanta 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 76

5. 7.97 ZYCH Izabela 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 74

6. 7.95 CHOLEWIAK Karolina 2000 ZS SASR Trzcinica jasielski 74

7. 7.91 WÓJCIK Karolina 2001 ZSO Brzozów brzozowski 73

8. 7.73 KONCEWICZ Katarzyna 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 71

9. 7.68 PAWŁOWSKA Sabina 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

10. 7.68 BARAN Kinga 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 70

11. 7.55 STÓJ Urszula 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 68

12. 7.51 LORENC Aleksandra 2001 ZSO Brzozów brzozowski 68

13. 7.47 PRUS Kamila 2001 II LO Dębica dębicki 67

14. 7.45 SZKAFARAK Paulina 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 67

15. 7.35 PASZKO Weronika 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 66

16. 7.10 PAKOSZ Wiktoria 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 62

17. 7.10 DYDO-ROŻNIECKA Barbara 2000 I LO Mielec mielecki 62

18. 7.09 RYCZKOWSKA Karina 2000 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 62

19. 7.04 RZEŹNICZEK Karolina 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 62

20. 7.00 MUCIEK Angelika 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 61

21. 6.74 WRÓBLEWSKA Weronika 2000 ZSL Ustrzyki Dolne bieszczadzki 58

22. 6.68 CHŁOPEK Aleksandra 2001 II LO Dębica dębicki 57

23. 6.36 PAŁKA Weronika 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 53

dysk /1,0 kg/

1. 31.38 HERDA Patrycja 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 87

2. 29.28 SOBOTA Anna 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 79

3. 24.77 WRONA Patrycja 2000 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 78

4. 23.09 OSTROWSKA Laura 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 71

5. 21.14 LISIECKA Katarzyna 2000 ZSEiO Jarosław jarosławski 63

6. 20.48 PROCHASKA Kamila 2002 I LO Przemyśl Przemyśl gr. 60



7. 20.38 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001 LO KEN Stalowa Wola stalowowolski 59

8. 19.88 KOTWICA Agata 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 57

9. 16.30 KIJOWSKA Magdalena 2002 II LO Krosno Krosno gr. 42

10. 15.20 WOŹNIAK Wiktoria 2001 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 38

11. 13.75 TOCZEK Weronika 2000 ZSP Nr 3 Stalowa Wola stalowowolski 32

oszczep /600g/

1. 23.53 RYŃ Monika 2000 ZSO Brzozów brzozowski 59

1. V LO Rzeszów - 1045 pkt 100 pkt do współzawodnictwa 

2. II LO Dębica - 921 pkt 90 pkt do współzawodnictwa 

3. LO KEN Stalowa Wola - 876 pkt 80 pkt do współzawodnictwa 

4. II LO Krosno - 840 pkt 70 pkt do współzawodnictwa 

5. I LO Mielec - 801 pkt 60 pkt do współzawodnictwa 

6. ZS SASR Trzcinica - 774 pkt 60 pkt do współzawodnictwa 

7. ZSP Nr 2 Stalowa Wola - 746 pkt 50 pkt do współzawodnictwa 

8. ZSP Nr 3 Stalowa Wola - 732 pkt 50 pkt do współzawodnictwa 

9. I LO Przemyśl - 710 pkt 40 pkt do współzawodnictwa 

10. ZSP Nr 1 Stalowa Wola - 657 pkt 40 pkt do współzawodnictwa 

11. ZSLic. Ustrzyki Dolne - 654 pkt 30 pkt do współzawodnictwa 

12. ZSEk.iO Jarosław - 644 pkt 30 pkt do współzawodnictwa 

13. ZSEl.iO Przemyśl - 642 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

14. ZSO Brzozów - 639 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

15. III LO Rzeszów - 637 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

16. LO Kolbuszowa - 617 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

17. ZSZ Dynów - 607 pkt 15 pkt do współzawodnictwa 

Chłopcy

100 m

I seria wiatr  +1,8

1. 11.04 ŻYCZYŃSKI  Tomasz 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 136

2. 11.70 NADŁONEK  Rafał 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 101

3. 11.99 PIŁAT  Sebastian 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 88

4. 12.63 GIERCZAK Patryk 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 70

5. 12.73 ŁABA Jakub 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 69

6. 12.91 RAJS  Łukasz 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

II seria wiatr  +1,5

1. 11.90 MIKŁASZ  Karol 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 92

2. 12.30 OCHARA  Piotr 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 78

3. 12.53 GRABAS  Adrian 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 72

4. 12.66 BŁONIARZ  Maciej 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

5. 12.67 STARUCHOWICZ  Jakub 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 70

6. 13.44 OMIATACZ  Kacper 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 56

III seria wiatr  +0,8

1. 12.22 KIJOWSKI Bartłomiej 2002 ZS Iwonicz krośnieński 81

2. 12.43 KOCHAN Wiktor 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 74

3. 12.45 KOCHANOWICZ  Jarosław 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 74

4. 12.72 ŻENCZAKOWSKI Gabriel 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 69

5. 12.96 KURASZ  Adrian 2000 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 64

6. 13.33 JAJE Patryk 2001 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 58

Klasyfikacja drużynowa szkół w kategorii dziewcząt



7. 13.88 MARCHWICA  Andrzej 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 48

IV seria wiatr  +0,9

1. 12.07 MIKUS  Patryk 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 86

2. 12.13 MILCZANOWSKI  Mateusz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 84

3. 12.43 KAFARA Maciej 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 74

4. 12.56 JEDZINIAK  Sebastian 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 72

5. 12.81 KALITA  Paweł 2001 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 67

6. 12.93 SOKOŁOWSKI  Michał 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

7. 13.50 SKRZYPEK  Dariusz 2002 ZSTiO Jarosław jarosławski 55

V seria wiatr  +1,2

1. 12.08 MOTYKA  Michał 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 85

2. 12.09 JURGOWIAN  Dominik 2002 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 85

3. 12.34 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 77

4. 12.51 JANAS Maciej 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 73

5. 12.82 TOMALA  Kamil 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 67

6. 12.84 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 67

7. 12.89 POCIASK Radosław 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 66

8. 13.18 SZKORUDA  Szymon 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 60

VI seria wiatr  +1,3

1. 12.05 KOWALÓW  Jan 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 86

2. 12.17 DUMA  Jakub 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 82

3. 12.21 WOJTOWICZ  Szymon 2000 ZS Iwonicz krośnieński 81

4. 12.35 PLEWIK  Wiktor 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 76

5. 12.36 MALIK Arkadiusz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 76

6. 13.04 DUBIS Krzysztof 2000 ZS Iwonicz krośnieński 63

7. 13.25 JÓZEFOWICZ  Piotr 2002 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 59

8. 13.41 BIELEC  Grzegorz 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 56

zestawienie

1. 11.04 ŻYCZYŃSKI  Tomasz 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 136

2. 11.70 NADŁONEK  Rafał 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 101

3. 11.90 MIKŁASZ  Karol 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 92

4. 11.99 PIŁAT  Sebastian 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 88

5. 12.05 KOWALÓW  Jan 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 86

6. 12.07 MIKUS  Patryk 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 86

7. 12.08 MOTYKA  Michał 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 85

8. 12.09 JURGOWIAN  Dominik 2002 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 85

9. 12.13 MILCZANOWSKI  Mateusz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 84

10. 12.17 DUMA  Jakub 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 82

11. 12.21 WOJTOWICZ  Szymon 2000 ZS Iwonicz krośnieński 81

12. 12.22 KIJOWSKI Bartłomiej 2002 ZS Iwonicz krośnieński 81

13. 12.30 OCHARA  Piotr 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 78

14. 12.34 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 77

15. 12.35 PLEWIK  Wiktor 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 76

16. 12.36 MALIK Arkadiusz 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 76

17. 12.43 KOCHAN Wiktor 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 74

18. 12.43 KAFARA Maciej 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 74

19. 12.45 KOCHANOWICZ  Jarosław 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 74

20. 12.51 JANAS Maciej 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 73

21. 12.53 GRABAS  Adrian 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 72

22. 12.56 JEDZINIAK  Sebastian 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 72



23. 12.63 GIERCZAK Patryk 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 70

24. 12.66 BŁONIARZ  Maciej 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

25. 12.67 STARUCHOWICZ  Jakub 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 70

26. 12.72 ŻENCZAKOWSKI Gabriel 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 69

27. 12.73 ŁABA Jakub 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 69

28. 12.81 KALITA  Paweł 2001 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 67

29. 12.82 TOMALA  Kamil 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 67

30. 12.84 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 67

31. 12.89 POCIASK Radosław 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 66

32. 12.91 RAJS  Łukasz 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

33. 12.93 SOKOŁOWSKI  Michał 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

34. 12.96 KURASZ  Adrian 2000 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 64

35. 13.04 DUBIS Krzysztof 2000 ZS Iwonicz krośnieński 63

36. 13.18 SZKORUDA  Szymon 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 60

37. 13.25 JÓZEFOWICZ  Piotr 2002 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 59

38. 13.33 JAJE Patryk 2001 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 58

39. 13.41 BIELEC  Grzegorz 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 56

40. 13.44 OMIATACZ  Kacper 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 56

41. 13.50 SKRZYPEK  Dariusz 2002 ZSTiO Jarosław jarosławski 55

42. 13.88 MARCHWICA  Andrzej 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 48

200 m

I seria

1. 21.66 WDOWIK  Oliwier 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 153

2. 24.54 ŻAK Grzegorz 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 85

3. 25.26 FURMAN  Kacper 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 37

4. 25.88 SIKORSKI  Kacper 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

5. 26.01 CZAPOR  Kacper 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 68

6. 26.03 BUJDASZ  Bartłomiej 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 68

II seria

1. 24.73 MARKOWICZ  Filip 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 83

2. 25.69 WERNER  Kacper 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 71

3. 25.76 OCHENDUSZKIEWICZ Hubert2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 70

4. 26.43 TRZEŚNIOWSKI  Adam 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 65

5. 27.57 SŁOWIK  Norbert 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 56

6. 28.16 GRODECKI  Hubert 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 51

III seria

1. 25.91 PIEJKO  Kamil 2002 ZS Iwonicz krośnieński 69

2. 26.05 STANISZ  Jakub 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 68

3. 26.11 BRUDEK  Jakub 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 68

4. 26.30 SKRZĘTA  Sebastian 2000 ZS Iwonicz krośnieński 66

5. 26.51 JURCZAK  Jakub 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

zestawienie

1. 21.66 WDOWIK  Oliwier 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 153

2. 24.54 ŻAK Grzegorz 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 85

3. 24.73 MARKOWICZ  Filip 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 83

4. 25.26 FURMAN  Kacper 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 37

5. 25.69 WERNER  Kacper 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 71

6. 25.76 OCHENDUSZKIEWICZ Hubert2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 70

7. 25.88 SIKORSKI  Kacper 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

8. 25.91 PIEJKO  Kamil 2002 ZS Iwonicz krośnieński 69



9. 26.01 CZAPOR  Kacper 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 68

10. 26.03 BUJDASZ  Bartłomiej 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 68

11. 26.05 STANISZ  Jakub 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 68

12. 26.11 BRUDEK  Jakub 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 68

13. 26.30 SKRZĘTA  Sebastian 2000 ZS Iwonicz krośnieński 66

14. 26.43 TRZEŚNIOWSKI  Adam 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 65

15. 26.51 JURCZAK  Jakub 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

16. 27.57 SŁOWIK  Norbert 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 56

17. 28.16 GRODECKI  Hubert 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 51

400 m

I seria

1. 52.89 DZIMIRA Marcin 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 101

2. 52.94 SOKÓŁ Karol 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 101

3. 56.35 PEMPUŚ  Remigiusz 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 73

4. 60.23 ŁUC  Krzysztof 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 58

5. 65.49 PAWŁOWSKI  Maksymilian 2003 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 37

6. 67.67 CHUDZIK  Maksymilian 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 13

II seria

1. 54.09 KOZDRAŃSKI  Jakub 2002 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 91

2. 56.15 ŁUKASZCZYK  Maciej 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 74

3. 56.77 NOWAK  Andrzej 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 71

4. 56.96 GALEJ  Florian 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 71

5. 57.26 POTOCZNY  Michał 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 70

6. 58.17 WINNICKI Fabian 2002 ZS Iwonicz krośnieński 66

7. 58.56 MOSZCZYŃSKI  Wiktor 2000 ZS Iwonicz krośnieński 64

III seria

1. 55.44 GEMRA Dawid 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 81

2. 57.44 ROGALA  Kacper 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 69

3. 60.57 FURMAŃSKI  Jan 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 57

4. 61.29 CITAK  Paweł 2003 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 54

5. 61.33 TELESZ  Jakub 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 54

IV seria

1. 56.39 ZIĘBA  Krzysztof 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 73

2. 59.06 ADAM  Arkadiusz 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 63

3. 59.85 BEREZA Kamil 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 59

zestawienie

1. 52.89 DZIMIRA Marcin 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 101

2. 52.94 SOKÓŁ Karol 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 101

3. 54.09 KOZDRAŃSKI  Jakub 2002 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 91

4. 55.44 GEMRA Dawid 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 81

5. 56.15 ŁUKASZCZYK  Maciej 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 74

6. 56.35 PEMPUŚ  Remigiusz 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 73

7. 56.39 ZIĘBA  Krzysztof 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 73

8. 56.77 NOWAK  Andrzej 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 71

9. 56.96 GALEJ  Florian 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 71

10. 57.26 POTOCZNY  Michał 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 70

11. 57.44 ROGALA  Kacper 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 69

12. 58.17 WINNICKI Fabian 2002 ZS Iwonicz krośnieński 66

13. 58.56 MOSZCZYŃSKI  Wiktor 2000 ZS Iwonicz krośnieński 64

14. 59.06 ADAM  Arkadiusz 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 63



15. 59.85 BEREZA Kamil 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 59

16. 60.23 ŁUC  Krzysztof 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 58

17. 60.57 FURMAŃSKI  Jan 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 57

18. 61.29 CITAK  Paweł 2003 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 54

19. 61.33 TELESZ  Jakub 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 54

20. 65.49 PAWŁOWSKI  Maksymilian 2003 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 37

21. 67.67 CHUDZIK  Maksymilian 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 13

800 m

I seria

1. 1:59.66 TERESZKIEWICZ  Damian 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 109

2. 2:05.96 BERNAL  Konrad 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 79

3. 2:08.20 FURMAN  Paweł 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 73

4. 2:10.31 KULIŃSKI  Szymon 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 71

5. 2:12.89 BABIŚ Bartłomiej 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 68

6. 2:12.68 CHUDZIK  Wojciech 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 63

7. 2:17.45 CZARNIECKI  Norberd 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 62

8. 2:25.40 OLEJARZ  Kamil 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 53

9. 2:28.98 CYMERYS  Rafał 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 49

II seria

1. 2:03.26 KUREK  Rafał 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 90

2. 2:17.75 GOLBA  Marek 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 62

3. 2:21.45 DZIABEK  Marek 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 58

4. 2:23.61 MISIEŃKO  Krystian 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 55

5. 2:23.72 WÓJCIK  Damian 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 55

6. 2:24.70 GROTKOWSKI  Dawid 2000 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 54

7. 2:27.92 TEŚLUK  Michał 2002 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 50

8. 2:29.31 PASZTALENIEC Krzysztof 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 49

9. 2:29.40 KLICH  Robert 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 49

III seria

1. 2:11.71 BAŃKA  Hubert 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 69

2. 2:15.67 DZIOBEK  Łukasz 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 65

3. 2:16.73 WOJTOWICZ  Damian 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 63

4. 2:17.21 KIJOWSKI  Dominik 2001 ZS Iwonicz  Łukasz 63

5. 2:19.32 MADERA  Oskar 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 60

6. 2:20.90 BIELEC  Łukasz 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 58

7. 2:22.49 STYŚ  Jakub 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 57

8. 2:25.07 KLIMKOWSKI  Łukasz 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 54

9. 2:26.00 CUKIERDA  Dawid 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 53

10. 2:37.93 SZUBERT  Piotr 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 39

zestawienie

1. 1:59.66 TERESZKIEWICZ  Damian 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 109

2. 2:03.26 KUREK  Rafał 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 90

3. 2:05.96 BERNAL  Konrad 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 79

4. 2:08.20 FURMAN  Paweł 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 73

5. 2:10.31 KULIŃSKI  Szymon 2001 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 71

6. 2:11.71 BAŃKA  Hubert 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 69

7. 2:12.68 CHUDZIK  Wojciech 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 63

8. 2:12.89 BABIŚ Bartłomiej 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 68

9. 2:15.67 DZIOBEK  Łukasz 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 65

10. 2:16.73 WOJTOWICZ  Damian 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 63



11. 2:17.21 KIJOWSKI  Dominik 2001 ZS Iwonicz  Łukasz 63

12. 2:17.45 CZARNIECKI  Norberd 1999 ZSTiO Jarosław jarosławski 62

13. 2:17.75 GOLBA  Marek 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 62

14. 2:19.32 MADERA  Oskar 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 60

15. 2:20.90 BIELEC  Łukasz 2002 ZSZ Dynów rzeszowski 58

16. 2:21.45 DZIABEK  Marek 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 58

17. 2:22.49 STYŚ  Jakub 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 57

18. 2:23.61 MISIEŃKO  Krystian 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 55

19. 2:23.72 WÓJCIK  Damian 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 55

20. 2:24.70 GROTKOWSKI  Dawid 2000 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 54

21. 2:25.07 KLIMKOWSKI  Łukasz 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 54

22. 2:25.40 OLEJARZ  Kamil 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 53

23. 2:26.00 CUKIERDA  Dawid 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 53

24. 2:27.92 TEŚLUK  Michał 2002 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 50

25. 2:28.98 CYMERYS  Rafał 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 49

26. 2:29.31 PASZTALENIEC Krzysztof 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 49

27. 2:29.40 KLICH  Robert 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 49

28. 2:37.93 SZUBERT  Piotr 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 39

1500 m

I seria

1. 4:18.61 LEBIODA Stanisław 1999 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 89

2. 4:32.76 LATKIEWICZ Michał 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 72

3. 4:34.05 DIETRICH  Dominik 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 71

4. 4:37.33 KASPERKOWICZ  Krzysztof 2000 ZS Iwonicz krośnieński 70

5. 4:39.98 KINEL  Przemysław 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 69

6. 4:41.90 STANISZ  Dawid 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 68

7. 4:45.84 DZIDEK  Paweł 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 66

8. 4:46.78 MAJEWSKI  Aleks 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 65

9. 4:50.92 ŻAK Arkadiusz 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 64

10. 4:57.52 BABIK Patryk 1999 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 61

11. 5:04.02 WOJNAR  Piotr 2002 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 58

12. 5:11.32 DZIADOSZ  kacper 2002 ZS Iwonicz krośnieński 54

13. 5:15.65 RODZEŃ  Konrad 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 52

14. 5:26.70 PAŚCIAK  Adrian 2002 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 47

4 x 100 m

I seria

1. 44.09 BŁONIARZ  Maciej 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 138

MIKUS  Patryk 2001

ŻYCZYŃSKI  Tomasz 2002

WDOWIK  Oliwier 2002

2. 46.58 MILCZANOWSKI  Mateusz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 110

PAŹDZIORNY Sebastian 2000

BUJDASZ  Bartłomiej 2001

MALIK Arkadiusz 1999

3. 46.66 SIKORSKI  Kacper 2002 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 109

GORZYNIK Bartosz 2001

SOKÓŁ Karol 2000

POPEK Dawid 2000

4. 47.50 MOTYKA  Michał 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 102

PIŁAT  Sebastian 2002



ŁUKASZCZYK  Maciej 2002

ROGALA  Kacper 2002

5. 47.66 STANOWSKI Kacper 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 101

ŁABA Jakub 2001

GRABAS  Adrian 2001

GIERCZAK Patryk 1999

6. 48.23 KURASZ  Adrian 2000 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 96

KOPEĆ Dawid 2002

OCHENDUSZKIEWICZ Hubert2001

KOWALÓW  Jan 2001

7. 49.89 SZKORUDA  Szymon 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 85

JANAS Maciej 2000

TYMOCZKO Grzegorz 2002

SKRZYPEK  Dariusz 2002

II seria

1. 47.05 MIKŁASZ  Karol 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 106

MARKOWICZ  Filip 2000

KOCHANOWICZ  Jarosław 2001

FURMAN Kacper 2000

2. 47.50 KOCHAN Wiktor 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 102

DROZD Sebastian 2002

TARKOWSKI Michał 2002

KAFARA Maciej 1999

3. 47.96 GUZIK Mateusz 1999 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 98

JEDZINIAK  Sebastian 2001

ŻENCZAKOWSKI Gabriel 2001

WĘGRZYN Norbert 2001

4. 49.63 RYPYŚĆ Kacper 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 86

BIELEC Grzegorz 2001

TELESZ  Jakub 2001

JURGOWIAN  Dominik 2002

5. 49.85 POCIASK Radosław 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 85

JAJE Patryk 2001

KALITA  Paweł 2001

GIERMATA Tomasz 2002

6. 50.73 ZWIERZYKOWSKI Bartłomiej 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 80

OMIATACZ Kacper 2001

BOBER Krzysztof 2001

NADŁONEK  Rafał 2001

III seria

1. 48.11 WINNICKI Fabian 2002 ZS Iwonicz krośnieński 97

KIJOWSKI Bartłomiej 2002

KRÓLICKI Kamil 1999

MOSZCZYŃSKI  Wiktor 2000

2. 49.47 PAWŁOWSKI  Maksymilian 2003 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 87

DUMA  Jakub 2002

SZEWCZYK Krzysztof 1999

TOMALA  Kamil 1999

3. 50.52 SOKOŁOWSKI  Michał 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 81

JÓZEFOWICZ  Piotr 2002



KOT Adrian 2001

RAJS  Łukasz 2001

zestawienie

1. 44.09 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 138

2. 46.58 ZSZ Dynów rzeszowski 110

3. 46.66 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 109

4. 47.05 ZSDGiL Jarosław jarosławski 106

5. 47.50 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 102

6. 47.50 ZS Nr 3 Sanok sanocki 102

7. 47.66 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 101

8. 47.96 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 98

9. 48.11 ZS Iwonicz krośnieński 97

10. 48.23 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 96

11. 49.47 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 87

12. 49.63 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 86

13. 49.85 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 85

14. 49.89 ZSTiO Jarosław jarosławski 85

15. 50.52 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 81

16. 50.73 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 80

 w dal

1. 6.00 KISZKA Krystian 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 81

2. 5.84 BIELEC Patryk 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 74

3. 5.82 PATEREK Bartosz 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 74

4. 5.78 DRAUS Natan 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 73

5. 5.75 POPEK Kacper 1999 ZSZ Dynów rzeszowski 72

6. 5.73 KOPEĆ Dawid 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 71

7. 5.72 SZWED Patryk 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 71

8. 5.69 KIJOWSKI Jakub 1999 ZS Iwonicz krośnieński 70

9. 5.68 KOT Adrian 20001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 70

10. 5.67 PEŁKA Krzysztof 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 70

11. 5.66 BENAWIAT Sebastian 2001 ZS Nr 3 Sanok sanocki 70

12. 5.65 WĘGRZYN Norbert 2001 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 69

13. 5.62 KRÓLICKI Kamil 1999 ZS Iwonicz krośnieński 69

14. 5.56 GAWRON Mateusz 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 67

15. 5.55 POSIAK Patryk 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 67

16. 5.54 RYPYŚĆ Kacper 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 67

17. 5.47 WOŁOSZYN Filip 2001 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 65

18. 5.46 HAJDUK Michał 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 65

19. 5.44 WILK Paweł 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 64

20. 5.44 GORZYNIK Bartosz 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 64

21. 5.39 ARGASIŃSKI Łukasz 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 63

22. 5.37 KUSY Wojciech 2002 ZSDGiL Jarosław jarosławski 62

23. 5.37 PRAJSNAR Kacper 2001 ZS Iwonicz krośnieński 62

24. 5.34 MIERZWA Jakub 2000 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 62

25. 5.28 MYĆKA Grzegorz 1999 ZS Nr 3 Sanok sanocki 60

26. 5.28 BISKUP Tomasz 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 60

27. 5.27 WĄS Kamil 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 60

28. 5.13 TARKOWSKI Michał 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 56

29. 5.10 ZAWADZKI Jakub 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 56

30. 5.10 GRĘBOSZ Patryk 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 56



31. 5.08 KUDŁA Dominik 2000 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 55

32. 5.05 BARSZCZAK Jakub 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 54

33. 4.99 GIERMATA Tomasz 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 53

34. 4.98 SĄCZAWA Jakub 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 53

35. 4.95 POPEK Dawid 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 52

36. 4.94 OGONOWSKI Łukasz 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 52

37. 4.79 PĘK Adam 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 48

38. 4.73 SERAFIN Filip 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 46

39. 4.61 SZEWCZYK Krzysztof 1999 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 43

40. 4.50 SOCHACKI Mateusz 2002 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 41

 wzwyż

1. 1.80 KOWAL Michał 2001 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 104

2. 1.70 CHOWANIEC Karol 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 81

3. 1.70 DZIURGOT Krzysztof 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 81

4. 1.50 ROBÓTKA Wojciech 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 58

5. 1.50 JĘDRZEJCZYK Dominik 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 58

6. NM ATAMAN Maciej 2000 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 0

kula / 5 / 

1. 15.57 KOPEĆ Mateusz 2002 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 123

2. 11.41 OSAK Kamil 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 80

3. 11.27 TUTAK Adam 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 78

4. 10.69 ŻUROWSKI Igor 2002 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 71

5. 10.61 TOKARZ Rafał 2002 ZS Iwonicz krośnieński 71

6. 10.59 ŁACHETA Kamil 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 70

7. 10.58 RAMOTOWSKI Jakub 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 70

8. 10.42 KONIECZNY Dominik 2002 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 69

9. 10.24 KOT Dawid 2002 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 67

10. 10.05 HORST Marcin 2002 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 65

11. 9.87 RADWAŃSKI Norbert 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 63

12. 9.79 ŚWIDER Łukasz 2002 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 63

13. 9.71 KUSTROŃ Patryk 2002 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 62

kula / 6 / 

1. 13.25 OTOK Bartosz 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 108

2. 12.50 SZPIECH Bartosz 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 101

3. 11.80 CWAKLIŃSKI Karol 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 95

4. 11.13 CHRAPEK Bartosz 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 87

5. 10.83 PANKIEWICZ Adrian 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 82

6. 10.68 STACHNIAK Konrad 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 79

7. 10.61 FLISAK Dominik 2001 ZSZ Dynów rzeszowski 78

8. 10.60 BARTOŃ Krystian 2001 ZSM Rzeszów Rzeszów gr. 78

9. 10.12 BARLIK Krystian 2000 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 72

10. 9.98 PACZKOWSKI Artur 2001 CKZiU Nr 1 Przemyśl Przemyśl gr. 70

11. 9.95 WOŹNY Paweł 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 70

12. 9.91 URBAN Miłosz 2001 ZSEiO Przemyśl Przemyśl gr. 70

13. 9.73 KRZYSTANEK Jakub 2000 V LO Rzeszów Rzeszów gr. 68

14. 9.62 BAL Sebastian 2001 III LO Rzeszów Rzeszów gr. 67

15. 9.55 BORKOWSKI Dawid 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 66

16. 9.54 DYSZKIEWICZ Radosław 2001 ZSDGiL Jarosław jarosławski 60

17. 9.42 MUDA Piotr 2000 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 65

18. 9.38 KUDŁA Patryk 2000 ZSZ Dynów rzeszowski 65



19. 9.31 KATA Marcel 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 64

20. 9.02 OLEJARZ Wojciech 2000 ZSDGiL Jarosław jarosławski 61

21. 8.83 PELCZAR Kacper 2000 ZS Iwonicz krośnieński 59

22. 8.51 DUMIEC Paweł 2001 CEZ Stalowa Wola stalowowolski 56

23. 7.59 SZCZUDLIK Sebastian 2001 MZSP Miejsce Piastowe krośnieński 47

kula / 7.26 / 

1. 8.74 CZERNATOWICZ Artur 1999 ZS Iwonicz krośnieński 19

oszczep /700/

1. 44.52 OSAK Norbert 2002 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 92

2. 34.27 STAREŃCZAK Patryk 2001 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 61

3. 27.66 PĘCAK Przemysław 2002 MZS Nr 5 Krosno Krosno gr. 42

4. 26.95 JASKÓŁKA Krzysztof 2002 ZSP Nr 3 Krosno Krosno gr. 40

dysk /1.5/

1. 31.64 DROZD Sebastian 2002 ZS Nr 3 Sanok sanocki 80

2. 30.83 ŻAK Wojciech 2002 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 77

dysk /1.75/

1. 38.60 WOŹNIAK Kacper 2000 ZSP Nr 2 Stalowa Wola stalowowolski 108

2. 34.10 GILARSKI Hubert 2000 ZSTiO Jarosław jarosławski 88

3. 30.46 OSAK Bartłomiej 2001 ZSZ Nr 1 Dębica dębicki 81

4. 26.40 RABCZAK Patryk 2001 ZSTiO Jarosław jarosławski 66

1. V LO Rzeszów - 1090 pkt 100 pkt do współzawodnictwa 

2. ZSP Nr 2 Stalowa Wola - 1010 pkt 90 pkt do współzawodnictwa 

3. III LO Rzeszów - 1000 pkt 80 pkt do współzawodnictwa 

4. ZSZ Dynów - 925 pkt 70 pkt do współzawodnictwa 

5. ZSTiO Jarosław - 910 pkt 60 pkt do współzawodnictwa 

6. ZSDGiL Jarosław - 879 pkt 60 pkt do współzawodnictwa 

7. ZS Nr 3 Sanok - 871 pkt 50 pkt do współzawodnictwa 

8. ZSEl.iO Przemyśl - 866 pkt 50 pkt do współzawodnictwa 

9. ZS Iwonicz - 862 pkt 40 pkt do współzawodnictwa 

10. ZSP Nr 3 Krosno - 851 pkt 40 pkt do współzawodnictwa 

11. CKZiU Nr 1 Przemyśl - 829 pkt 30 pkt do współzawodnictwa 

12. ZSZ Nr 1 Dębica - 820 pkt 30 pkt do współzawodnictwa 

13. MZS Nr 5 Krosno - 806 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

14. CEZ Stalowa Wola - 783 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

15. MZSP Miejsce Piastowe - 748 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

16. ZSMech. Rzeszów - 391 pkt 20 pkt do współzawodnictwa 

Klasyfikacja drużynowa szkół w kategorii chłopców


